
چهار شنبه 14 آذر 1403 - 22:00

برگزاری پویش سراسری "سلامتی را قدم بزن" در مراغه با حضور پرشور مردم و مسئولین

به گزارش روابط عمومی، پویش سراسری "سلامتی را قدم بزن" با هدف ترویج سبک زندگی سالم و ارتقای سلامت

جسمی و روانی جامعه، در راستای برنامه شهر سالم که از برنامه های معاونت بهداشت وزارت بهداشت می باشد توسط

گروه آموزش و ارتقای سلامت معاونت بهداشت دانشکده علوم پزشکی با حضور مسئولین شهرستانی از جمله

فرمانداری، شهرداری، جمعیت هلال احمر، نیروی انتظامی و هیات ورزشهای همگانی و با مشارکت گسترده مردم،

داوطلبان سلامت و گروههای ورزشی در مراغه برگزار شد.

دکتر الهه حق گشایی، معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه، در حاشیه این برنامه گفت: برگزاری چنین پویش هایی فرصتی مناسب برای تاکید بر اهمیت ورزش های همگانی و ورزش های

ساده ای مانند پیاده روی می باشد که نه تنها باعث بهبود سلامت جسمی می شوند، بلکه نقش مهمی در کاهش استرس، افزایش انرژی مثبت و تقویت روابط اجتماعی دارند.

وی ضمن تشکر از حضور تمامی افراد شرکت کننده در این پویش (پیاده روی3 کیلومتری ) هدف از برگزاری این همایش را ترویج و توسعه سبک زندگی سالم و مولد عنوان کرد و گفت : فرهنگ پیاده

روی و فعالیت بدنی و ورزشهای همگانی و تفریحی با الگوی خانواده محوری باید مورد توجه ویژه قرار گیرد و این امر مستلزم توسعه مشارکت و گسترش تعاملات فرابخشی می باشد .

وی ادامه داد:یکی از اهداف این پویش، افزایش فرهنگ پیاده روی خانواده محور است. وقتی خانواده ها در کنار یکدیگر قدم می زنند، ضمن تقویت روابط خانوادگی، به الگوی مثبتی برای

فرزندانشان تبدیل می شوند و پایه های یک جامعه سالم و فعال را تقویت می کنند.
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دکتر حق گشایی در ادامه به موضوع جوانی جمعیت اشاره کرد و گفت: توجه به سلامت جسمی و روانی جوانان به عنوان آینده سازان کشور از اهمیت ویژه ای برخوردار است. ایجاد فرصت هایی

برای مشارکت جمعی در ورزش و ترویج فعالیت های بدنی، می تواند گامی موثر در تقویت انگیزه و نشاط نسل جوان باشد.

وی اذعان کرد:امروزه شاهد هستیم که برخی زوجین، ترجیح می&shy; دهند فرزندی نداشته باشند یا فرزندآوری را به تأخیر بیندازند، برخی دیگر فاصله بین موالید را افزایش می &shy;دهند، برخی

از آن ها تک فرزندی را انتخاب کرده و زوجین مسن &shy;تر نیز فرزندآوری را متوقف می&shy; سازند. تداوم این روند به تدریج ساختار سنی جمعیت را از وضعیت جوانی خارج کرده و آن را به

سوی سالخوردگی قریب الوقوع سوق خواهد داد که خود یک نگرانی بسیار جدی است.

خانم مرتضوی، کارشناس مسئول گروه آموزش و ارتقای سلامت معاونت بهداشتی با اشاره به مشارکت حداکثری بانوان در این پویش ؛در خصوص اهمیت سلامت بانوان و اهمیت شادابی و نشاط و

سلامت مادران و بانوان تاکید کرده و در ادامه از "شرکت کاله (برند ماجان ) "که به عنوان اسپانسر تدارک صبحانه سالم را برای پویش دیده بودند و امری میسر برای دستبابی به سبک زندگی سالم

داشتند و همچنین گروه مردمی " پیاده روی بانوان شهرستان مراغه " تشکر کردند.
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همچنین در حاشیه این همایش ایستگاه سلامت آموزشهای جوانی جمعیت و طب ایرانی و من هم تست HIVمیدهم و تغذیه سالم برگزارگردید. در ادمه با نرمشهای صبحگاهی با مربیگری مربیان

فدراسیون ورزشهای همگانی همایش به پایان رسید .
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